ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2018 г.

	№
	40/200-3

	п.Сонково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов                  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                  по  Беляницкому десятимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Беляницкому десятимандатному избирательному  округу, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г.  № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сонковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1.  Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Беляницкому десятимандатному избирательному округу в количестве 10 (десяти) человек (прилагается).

2.  Выдать уполномоченному представителю  Сонковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Беляницкому десятимандатному избирательному округу.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Сонковского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Беляницкому десятимандатному избирательному округу в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4.  Использовать в избирательных документах Сонковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование: Сонковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Разместить,  настоящее  постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной

комиссией Сонковского района

20 июля 2018 года
	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района

от 20 июля 2018 г. № 40/200-3

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Беляницкому десятимандатному избирательному округу
	Беляницкий десятимандатный избирательный округ

1. Благочинова Ирина Ивановна, 1963 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Беляницы, основное место работы – СПК– колхоз «Красный Октябрь», бригадир–учетчик, депутат Совета депутатов Беляницкого сельского поселения на непостоянной основе.

2. Мирошина Ирина Анатольевна, 1976 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Беляницы, основное место работы – СПК – колхоз «Красный Октябрь», агроном, депутат Совета депутатов Беляницкого сельского поселения на непостоянной основе.

3. Фокина Светлана Александровна, 1964 года рождения, место жительства – Город Санкт–Петербург, город Колпино, основное место работы – СПК– колхоз «Красный Октябрь», бригадир.

4. Юнусова Елена Владимировна, 1970 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Беляницы, основное место работы – ГБУЗ «Сонковская ЦРБ», медсестра офиса врача общей практики с. Беляницы.

5. Махова Людмила Николаевна, 1960 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Беляницы, основное место работы – СПК – колхоз «Красный Октябрь», бригадир.

6. Чижова Аксана Алексеевна, 1979 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Беляницы, основное место работы – СПК– колхоз «Красный Октябрь», телятница, депутат Совета депутатов Беляницкого сельского поселения на непостоянной основе.

7. Грачкова Светлана Алексеевна, 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Пригорки, основное место работы – ГБУ «Сонковская ЦРБ» – Пригорский фельдшерско–акушерский пункт, заведующая – фельдшер, депутат Совета депутатов Беляницкого сельского поселения на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

8. Павлова Нина Николаевна, 1960 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Беляницы, основное место работы – СПК – колхоз «Красный Октябрь», главный агроном.

9. Игнатьева Нина Сергеевна, 1961 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Пригорки, род занятий –  пенсионер.

10. Ушакова Тамара Анатольевна, 1960 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Беляницы, основное место работы – МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области», учитель, депутат Совета депутатов Беляницкого сельского поселения на непостоянной основе, Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».